
DBŁ.5623.3.2024

POST  ANOWIENIE  NR  243/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  27 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Boćkach

Na podstawie art. 178 FB 1 ustawy z drńa 5 styczrńa 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II  postanawia,  co następuje:

g 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Boćkach,  z siedzibą

W  Urzędzie  Gminy  Boćki,  ul. Plac  Armii  Krajowej  3, 17-111  Boćki,

w składzie:

1.  Damian  Paweł  Jaworowski,  zgłoszony  przez  KWW  OBYWATELE  DLA

OBYWATELI,  zam.  Lewickie-Stacja

2. Walentyna  Karnaszewska,  zgłoszona  przez  KWW  KRZYSZTOFA

BAZYLEWSKIEGO,  zam.  Boćki

3. Magdalena  Kozłowska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Hawryłki

4. Monika  Kruszewska,  zgłoszona  przez  KWW  ZJEDNOCZONA  GMINA  BOĆKI,

zam.  Boćki

5. Gabriela  Markowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Boćki

6. Magdalena  Markowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Bodaki

7. Małgorzata  Popławska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Piotrowo  Krzywokoły

8. Paweł  Ryżyk,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Knorydy

9. Helena  Tymosiak,  zgłoszona  przez  KWW  PRZYSZŁOŚĆ GMINY  BOĆKI,

zam.  Boćki

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II oraz Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu

Gminy  Boćki.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.



Komisarz  Wyborczy

o

bV ('l

OBiaii-)mFlntru a7 N

w  Białymstoku  II

Qp-ok 'ow=:y

Dorota  Sosna


